
Zarządzenie Nr 61/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Usług 

Społecznych w Mniowie do występowania z wnioskami o udostępnienie 

danych lub informacji 

Na podstawie art. 47. ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 5 ust. 3b pkt 2, art. 8b ustawy  

z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (j. t. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1993 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Irenie Skowron Dyrektorowi Centrum Usług 

Społecznych w Mniowie do występowania w imieniu organu właściwego dłużnika do 

Ministra Cyfryzacji z wnioskami o udostępnienie danych lub informacji z centralnej ewidencji 

kierowców w zakresie posiadania dokumentu prawa jazdy przez dłużników alimentacyjnych, 

celem realizacji zadań ustawowych wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007r.  

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów. 

§ 2 

Pełnomocnictwo udzielone zostaje na okres realizacji projekt. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 94/2017 Wójta Gminy Mniów z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mniowie  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2024 r.  

Wójt Gminy Mniów 
/-/ 

Piotr Wilczak 
 


